
 

 

 

Zveřejnění vaší akce v kalendáři ČAP 

V této sekci se zobrazují všechny vzdělávací akce (Semináře/workshopy/konference), které 
považujeme pro naše členy i odbornou veřejnost za přínosné. 

Podmínky zveřejnění 

Akce je zveřejněna max. 6 měsíců před zahájením (v případě komplexních výcviků 12 měsíců) a je 
viditelná až do data konání události. Jednou měsíčně (k 25.dni v měsíci) je také zveřejněn 
newsletter s akcemi na nadcházející měsíc, který je zasílán všem členům i kontaktům do emailové 
schránky. 

Zveřejnění je zpoplatěno dle ceníku. 

Prioritu zveřejnění mají akce, které jsou zaměřené ryze psychoterapeuticky. Psychologické, 
psychiatrické či jinak zaměřené akce nemusí být ke zveřejnění přijaty. 

Zahraniční akce: preferenci mají takové akce, které nabízí našim členům slevy. Zásadní kritériem je 
opět téma psychoterapie. 

Zveřejnění:  https://www.czap.cz/akce 
  Sdílení na FB ČAP po dohodě. 
 
 
 
 
Ceník inzerce platný od 1.října 2021 
 

Ceník Individuální člen Organizační člen Nečlen 

Pracovní příležitosti a stáže Zdarma Zdarma Zdarma 

Vzdělávací akce Psychoterapie (doba trvání 
max. 1 den) 

100Kč/ks 300Kč/ks 500Kč/ks 

Vzdělávací akce psychoterapie (delší než 1 
den) 

300Kč/ks 500Kč/ks 1000Kč/ks 

Vzdělávací akce jiné téma (právo, podnikání, 
jiný obor) 

500Kč/ks 1000Kč/ks 3000Kč/ks 

Komplexní pst výcvikové akce - 2 000Kč/ks 5000Kč/ks 

 

 
Pokud máte zájem o zveřejnění Vaši akce, pošlete znění inzerátu společně se zařazením (viz 
ceníková tabulka) a Vašimi fakturačními údaji na mail info@czap.cz. 


